
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Вяземский район

«06 » сентября 2021 г.
(дата)

№ 5 1
г.. Вяземский

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных 

комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 

86-8, участковая избирательная комиссия №537 постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой

обирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в 

■ миссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и 

введения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Г

РРания Российской Федерации восьмого созыва.восьмого созыва.

(инициалы, фамилия)
Е.А. Гримачева

(подпись) (инициалы, фамилия)
Q.A. Кравченко



щбнрдгсльмпй ком иссии  и зби рательного  участка №  53"? 
i i u i f i  3021 года Ха J 7

^ № а ф и к  р а б о т ы

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка N° 537 с правом решающего голоса, 
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году
на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

выборов

т Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Гримачева 
Елена
Александровн

Авдюшин
Александр
Федорович

Кравченко
Ольга
Александров

Кириченко
Светлана
Сергеевна

Нельга Алеся 
Вячеславовна

Яковлева
Надежда
Юрьевна

Зеркаленков 
а Оксана 
Юрьевна

Закасовская
Раиса
Игнатьевна

Макарова
Галина
Михайловна

~ПГ тг тг т гт

т г

ТГС"

тпг

т г

тг

т г

т г

8 1 1 1




